Libri secundi de

cor suū intellectuale nisi ab alto immissa fuerit visitatio sūm quā regis. agit atqz dirigit. nō qdē fatali necessitate seu fluctuatione fortuita. Solligim⁹ em⁹ ex immēsa dīne ognis tōis viuacitate lōge sup nr̄z ognos cēdi modū simul ut ex voluntatis libertate q apud eā nihil ē fortuitū. nihil casuale. nihil insup ad eū nec fariū v̄l fatale. Rō p̄mi est qm̄ nihil agit i mūdo qn ab eterno p̄uidet illud de cū tota serie cāz etiā mini map. Sec⁹ apud hōies p̄ter qz in tētione p̄deut effect⁹ et variaz⁹ ignotaz⁹ eis cāz occursū. Qadmodū vidē ē i inuertiōe thesauri dū tra fodit ut excolat. nō vt aurū inueniat hinc ortū habuit fortassis illd. Rl. q vbi magis ē de intellēciū ibi min⁹ de fortuna. Rechte qdē adeo vbi totū ē p̄intellectū nihil est fortuitū. Si v̄o fortunā q̄s trāsserat ad cāz p̄ducētē effect⁹ q̄ dicunt in ordine ad nos fortuiti. sic p̄mā cāz dicē possum⁹ esse fortunā qm̄ p̄ncipalit̄ immeditate occursit ad oēz effectū. dedisset h̄ modo Virgill⁹ v̄ez epiteron fortune dices fortuna om̄ipo/tes. Et Salusti⁹. Sz p̄fecto inqt fortuna in om̄i re dñat. Ceterū de sati nccitate liquet ex p̄missis q̄ nihil in reb⁹ creatis tale sit factā ad p̄mā cāz opatiue q̄ nulla actōis necessitate ostringit̄ neqz respectu celi neqz respectu terre i om̄iu q̄ in eis sūt. Coagit̄ in differentiā in actiōib⁹ q̄ dicunt naturales qb⁹ nō ē ānera rō p̄pria. nec ex oñti vllā h̄nt liber/itate seu otingentiā in agēdo ex p̄nci

cōsolatione theologie

p̄js suis intrinsec. Ali⁹ in habētib⁹ diūcta rōez qb⁹ intrinseca facultas est volēdi vel nolēdi sūm iudiciū p̄ p̄rōis. Nihilomin⁹ si ad p̄mā cām naturalit̄ agētia retulēis illa nō necessario h̄ otingent̄ efficiūt mot⁹ suos. Hoc i miraculis factis circa so/leū. circa ignē. circa mare et bestias p̄spicuū fidelib⁹ ē Vaē itaqz r̄gula q̄ in om̄i p̄duictōe si occurrit aliq̄ cā libere. otingent̄ agens q̄tq̄ fue/rint naturalit̄ coagentes effect⁹ ille otingent̄ p̄ducit. Qua in re ptz p̄ ad⁹ elicit⁹ create voluntatis sortit̄ otingentiā ex duplii radice. ex sua intrinseca. et ex supiore dīna. Monach⁹ Cāz non inuenio volucer his q̄ indicta sunt repugnādi neqz alit p̄bie vba loquētis apud Roe tiū de fatali nccitate recipiēda p̄ta. Scis attū otingari nōnullos a M. s. p̄tis p̄id q̄s de⁹ ita cōsideraf tanq̄ rex supm⁹ q̄ vñico semel impio ostitue/rit vñiuersū mūdū dās vñicuiqz rei p̄pūi officiū. Qadmodū fren⁹ rex instituit vel exercitū suū vel curiā iudicioz q̄ legū a artifex aliqd horologū. Ipe v̄o deinceps manet q̄et neqz sollicit⁹ p̄ singla. Nitū h̄ac esti matōnē suā fulcire p̄ vulgatū illud Augustini vbbū. De sic res admini strat ut eas p̄prios mot⁹ agē sinat q̄ et p̄phetico ore dixit. Ego sū de⁹ et nō mutor. Volucer Ita est monache redeut tales ad supi⁹ im/p̄batā philosophantiū opinionem quā insectant multi seculariū l̄rarū ac existimatio vulgariū q̄z videb̄ aliquis si ad sc̄pturā sacrā se cōuertere.